檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡志遠

電話：04-7531813

電子信箱：E630038@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：府教特字第1060086265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請表及原則(2個電子檔)(0086265A00_ATTCH1.doc、0086265A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣106學年度夏令營多元資優教育方案申請書，請

各校踴躍申請，請查照。

說明：

一、依據本縣高級中等以下各教育階段學生辦理多元資優教育

方案實施辦法辦理。

二、每案核給經費至多新臺幣（以下同）3萬元，如3校以上聯

合辦理（區域型方案）補助以10萬元為上限。因經費預算

有限，每校限申請1案。

三、方案主題需與創造力、情意輔導課程有關，請學校詳閱申

請書之經費編列原則，填寫附件申請表（一式3份），於1

06年4月14日（星期五）前免備文寄至本縣特殊教育資源

中心資優發展組（地址：500彰化市泰和路2段145巷1號）

。

四、檢附多元資優教育方案申請書及經費編列原則各乙份。

五、本案聯絡人：戴雪雅教師，電話：7273173分機325。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-03-17
09:31:04

9

1060001049

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/03/17

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行